
２ 

 

  

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６年生を送る会 

２月２８日（金）、6 年生を送る会がありました。在校生は、これまでの感謝を伝えるため、6 年生の

６年間を振り返ってダンスで表現したり、歌や楽器の演奏をしたりと、心のこもった素敵な出し物をプレ

ゼントしました。仲よし学級の６年生からは、優しい音色のハンドベルとキーボードの演奏、６年生から

は、大迫力の合奏、そして、卒業制作の黒板クリーナーがプレゼントされました。 

委員会やクラブ活動、多磨っ子グループ活動など、四小を支えてくれた６年生。今までありがとうござ

いました。 

３月９日（日）、「調布市文化会館たづくり」にて、 

第１７回定期演奏会を開催しました。会場には多くの 

児童・保護者の皆様・地域の皆様にお越しいただきま 

した。４・５・６年生の部員３６名、中学生・高校生・ 

大学生・社会人のＯＢ・ＯＧメンバー約２０名が、練習の成果を発揮するとともに日頃の感謝の気

持ちを込めて演奏しました。 

小学生のステージでは、スウィングジャズやジャズロック、バラードなど、今年度のレパートリー

から幅広く演奏しました。ＯＢ・ＯＧステージでは、過去の演奏曲や、今年度からの新曲を披露しま

した。演奏会の終盤では、小学生とＯＢ・ＯＧが合同で「Four Brothers」とアンコール

「SING,SING,SING」を演奏し、演奏の喜びを改めて感じる楽しい定期演奏会になりました。 

今年度も、応援してくださった皆様に、心より感謝申し上げます。これからも皆様に楽しんでいた

だける演奏ができるよう努めて参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上

げます。 

２月・３月の多磨っ子 


